
E 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° ST-PE002122 
Processo Administrativo N° ST-PE00212022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 22/07/2022 14:35:53 

TOTAL DO PROCESSO: 436.600,00 

CIFERAL INDUSTRIA DE ONIBUS LTDA 30.314.56110006-30 436.600,00 

LOTE 2 Quant.: 1 

tem: 1 Unidade: UND  

Num: 017 Total: 436.600,00 

Marca: Marcopolo Modelo: Volare Lotação (Attack 8) 

Descrição: Micro ônibus com 24 lugares incluindo motorista e auxiliar; O Km; modelo 2022 ou superior; Ar 
Condicionado de fábrica com condensador no teto: Motor movido a óleo diesel com potência mínima de 150 cvs; PBT 
(Peso Bruto Total) mínimo de 8.500 kg; Direção hidráulica, elétrica ou eletro-hidráulica; Tanque de combustível com 
capacidade mínima de 150 litros de óleo diesel; freios dianteiros e traseiros a disco ou a tambor acionados com auxiliar 
a ar com reservatório e ABS; Porta de acesso tipo pantográfica com sistema door brake (Sistema Ante Esmagamento); 
Janela laterais com vidros móveis corrediços; Poltrona do motorista com amortecimento hidráulico e cintos de 
segurança de três pontos; Poltrona dos passageiros revestidas em tecido, tipo executivas individuais reclináveis com 
descansa braços laterais e cintos de segurança abdominais retrateis; Tomada 12v no painel; Sirene de marcha ré; 
preparação para instalação de rádio; Itinerário eletrônico; Sistema de acessibilidade normatizados por órgãos públicos 
competentes (Elevador, DTA - Dispositivo de Transposição Acessível ou DPM - Dispositivo de Poltrona Móvel). O 
veículo devera pertencer a categoria M3 conforme normas DENATRAN. Garantia mínima de 1 anos. O veículo deverá 
estar equipado com todos os acessórios exigidos pelo CONTRAN. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 436.600,00 

   

Total tem: 436.600,00 

       

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 03/08/2022 16:25 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 03/08/2022 16:25 Documento: Ato constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blobcore.windows.neUparticipantdocuments/8c31  c2ea 125b449387d32a32e978dd7c.pdí 

Horário: 03/08/2022 16:25 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstraçâes Contábeis 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.wiridows.netlparticipantdocuments/74e1  a39dba17423e93d635b10r3c9cd7.zip 

Horário: 03/08/2022 16:25 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http:/I1anceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/357d1961  beaa4fb49b6a246315aec563.pdf 

Horário: 03/08/2022 16:25 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/ef03602f5fac4f32b65e502a1  bdeec7a.pdf 

Horário: 03/08/2022 16:25 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5d97e45  7c8c42a6bd9c59b196fd8423.pdf 

Horário: 03/08/2022 16:25 Documento: Certidão de rogularidade de débito com a Fazenda FstnduaI 

Endereço: 

Horário: 03/08/2022 16:25 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcorewindows.net1participan1documents18d53e27b97dd4a90900f81  ab9c32a79c.PDF 

Horário: 03/08/2022 16:25 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http:/I1anceeletronicoblob.core.windows.netiparticipantdocuments/7b7bbb91 eafb4bül bc1f4c90568e9e2fpdf 

Gerado em: 05/08/2022 09:00:31 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 03/08/2022 16:25 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://tanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/a814956610aa42dbaf0a882c258d919b.pdf  

Horário: 03/08/2022 16:25 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.corewindowsnet'participantdocuments/8921985c39c741 bi a894e1 cf9febd932.pdf 

Horário: 03/08/2022 16:25 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http:f/lanceeletronico. blob.core.windowsnetlparticipantdocuments/0c97b471 afal4el 1 b73b94a0d816742d.pdf 

Horário: 03/08/2022 16:25 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/d34553ba33304c0d9c906a72db97ab5e.pdf  

Horário: 03/08/2022 16:25 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/da20cb7159c743cb8abc8ccbc59442c6.pdf  

Horário: 03/08/2022 16:25 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http//lanceeletronico. blob.core.windows.net/partic1pantdocuments18baac29bb5c243e6bfac7c9236544c44.pdt  

orário: 04/08/2022 13:55 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://lanceeletronico. blobcore.windows.netlparticipantdocuments/f594548ce27b429a8282afd4d0bf4341  .pdf 

Horário: 03/08/2022 16:25 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.nctlparticipantdocuments/1  f64 1 e2095cf456cb3a05319c0í4e269.pdf 

Horário: 03/08/2022 16:25 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.neUparticipantdocuments/ddc5e9db3e9f42b6999aee8f9ac4  19a1.zip 

Horário: 03/08/2022 16:25 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocumentslbfd  182a34cf548bf9d3e74c1667ddf1 e.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 05/08/2022 09:00:31 2 de 2 


